                              场效应管MOSFET
Product Name Bvdss Min(V)
ID(A)
25℃
VGS(V)
VTH(V) RDS(ON)@10
Typ Typ
HM2P02 20 2 10 0.6 0.125
HM3P02 20 3 10 0.6 0.065
HM4P02 20 4 10 0.6 0.042
HM24P02 20 24 10 0.6
HM70P02 20 70 10 0.6
HM4P03 30 4 12 0.8 0.048
HM15P03 30 15 20 1.6 0.0082
HM22P03 30 22 20 1.6 0.0038
HM60P03 30 60 20 1.6 0.0077
HM80P03 30 80 20 1.6 0.0038
HM2N02 20 2 20.0 1.2 0.055
HM5N02 20 5 20.0 1.2 0.021
HM5N02 20 5 20.0 1.2 0.018
HM5N02 20 5 20.0 1.2 0.021
HM5N03 30 5 20 1.5 0.028
HM8N03 30 8 20 1.5 0.015
HM20N03 30 20 20 1.7 0.015
HM50N03 30 50 20 1.3 0.007
HM80N03 30 80 20 1.3 0.0053
HM100N03 30 100 20 1.3 0.0032
HM24N04 40 24 20 1.9 0.0048
HM30N04 40 30 20 1.9 0.015
HM60N04 40 60 20 1.9 0.009
HM120N04 40 120 20 1.9 0.0032
HM200N04 40 200 20 1.9 0.002
HM9N06 60 9 20 1.8 0.011
HM11N06 60 11 20 2 0.0126
HM17N06 60 17 20 1.8 0.006
HM20N06 60 20 20 1.8 0.024
HM30N06 60 30 20 1.8 0.022
HM50N06 60 50 20 1.8 0.01
HM80N06 60 80 20 2.85 0.0055
HM100N06 60 100 20 1.7 0.0042
HM150N06 60 150 20 1.7 0.0034
HM200N06 60 200 20 1.8 0.0021
HM11N08 80 11 25 1.9 0.0099
HM12N08 80 12 20 1.9 0.0092
HM70N08 80 70 20 1.9 0.0089
HM75N08 80 75 20 3 0.0089
HM100N08 80 100 25 1.9 0.007
HM160N08 80 160 20 3 0.0046
HM2N10 100 2 20 1.9 0.2
HM8N10 100 8 20 1.85 0.012
HM15N10 100 15 20 1.85 0.075
HM30N10 100 30 20 1.9 0.031
HM40N10 100 40 20 1.9 0.012
HM70N10 100 70 20 2.2 0.009
HM100N10 100 100 20 3 0.0075
HM150N10 100 150 20 3 3.5
HM79N15 150 79 20 3 0.01
HM2N20 200 2 20 1.8 0.52
HM5N20 200 5 45 3 0.52
HM9N20 200 9 45 3 0.3
HM18N20 200 18 32 2 0.12
HM30N20 200 30 45 3 0.08
HM40N20 200 40 45 3 0.036
HM6N40 400 6 30 3 0.98
HM11N40 400 10 30 3 0.48
HM3N50 500 3 30 3 2.8
HM5N50 500 5 30 3 1.35
HM9N50 500 9 30 3 0.68
HM11N50 500 11 30 3 0.48
HM13N50 500 13 30 3 0.4
HM15N50 500 15 30 3 0.34
HM18N50 500 18 30 4 0.24
HM20N50 500 20 30 4 0.23
HM24N50 500 24 30 4 0.2
HM1N60 600 1.2 30 3 8
HM2N60 600 2 30 3 4
HM4N60 600 4 30 3 2
HM4N60A 600 4 30 3 1.65
HM5N60 600 5 30 3 1.5
HM7N60 600 7 30 3 0.9
HM8N60 600 8 30 3 0.8
HM10N60 600 10 30 3 0.7
HM12N60 600 12 30 3 0.5
HM15N60 600 15 30 4 0.4
HM20N60 600 20 30 4 0.33
HM1N65 650 1 30 3 8.8
HM2N65 650 2 30 3 4.5
HM4N65 650 4 30 3 2.5
HM4N65A 650 4 30 3 2
HM5N65 650 5 30 3 1.7
HM7N65 650 7 30 3 1.1
HM8N65 650 8 30 3 0.82
HM10N65 650 10 30 3 0.75
HM12N65 650 12 30 3 0.58
HM15N65 650 15 30 4 0.5
HM20N65 650 20 30 4 0.37
HM2N70 700 2 30 3 5.5
HM4N70 700 4 30 3 2.5
HM6N70 700 6 30 3 1.5
HM8N70 700 8 30 3 0.98
HM10N70 700 10 30 3 0.92
HM3N80 800 3 30 3 4.6
HM4N80 800 4 30 3 2.5
HM6N80 800 6 30 3 1.55
HM8N80 800 8 30 3 1.35
HM10N80 800 10 30 4 0.95
HM12N80 800 12 30 4 0.7
HM2N90 900 2 30 3 5.6
HM4N90 900 4 30 3 2.8
HM6N90 900 6 30 3 1.7
HM9N90 900 9 30 3 1.25
HM11N90 900 11 30 3 0.7
 肖特基整流二极管Schottky Barrier
产品型号
Product Name
反向电压   正向电流 反向漏电

SX515 150 5 20 3
SX520 200 5 20 3
SR820AC 20 8 200 5
SR840AC 40 8 200 5
SR860AC 60 8 200 5
SR8100AC 100 8 50 5
SR8150AC 150 8 50 5
SR8200AC 200 8 50 5
SR820CT 20 8 200 5
SR840CT 40 8 200 5
SR860CT 60 8 200 5
SR8100CT 100 8 50 5
SR8150CT 150 8 50 5
SR8200CT 200 8 50 5
MBR1045AC 45 10 200 5
MBR1060AC 60 10 200 5
MBR10100AC 100 10 50 5
MBR10150AC 150 10 50 5
MBR10200AC 200 10 50 5
MBR1045CT 45 10 200 5
MBR1060CT 60 10 200 5
MBR10100CT 100 10 50 5
MBR10150CT 150 10 50 5
MBR10200CT 200 10 50 5
MBRF1045CT 45 10 200 5
MBRF1060CT 60 10 200 5
MBRF10100CT 100 10 50 5
MBRF10150CT 150 10 50 5
MBRF10200CT 200 10 50 5
MBRD1045L 45 10 200 5
MBRD1060L 60 10 200 5
MBRD10100L 100 10 50 5
MBRD10150L 150 10 50 5
MBRD10200L 200 10 50 5
MBR1645CT 45 16 200 5
MBR1660CT 60 16 200 5
MBR16100CT 100 16 50 5
MBR16150CT 150 16 50 5
MBR16200CT 200 16 50 5
MBRF1645CT 45 16 200 5
MBRF1660CT 60 16 200 5
MBRF16100CT 100 16 50 5
MBRF16150CT 150 16 50 5
MBRF16200CT 200 16 50 5
MBRD1645L 45 16 200 5
MBRD1660L 60 16 200 5
MBRD16100L 100 16 50 5
MBRD16150L 150 16 50 5
MBRD16200L 200 16 50 5
MBRB1645R 45 16 200 5
MBRB1660R 60 16 200 5
MBRB16100R 100 16 50 5
MBRB16150R 150 16 50 5
MBRB16200R 200 16 50 5
MBR2045CT 45 20 200 5
MBR2060CT 60 20 200 5
MBR20100CT 100 20 50 5
MBR20150CT 150 20 50 5
MBR20200CT 200 20 50 5
MBRF2045CT 45 20 200 5
MBRF2060CT 60 20 200 5
MBRF20100CT 100 20 50 5
MBRF20150CT 150 20 50 5
MBRF20200CT 200 20 50 5
MBRD2045L 45 20 200 5
MBRD2060L 60 20 200 5
MBRD20100L 100 20 50 5
MBRD20150L 150 20 50 5
MBRD20200L 200 20 50 5
MBRB2045R 45 20 200 5
MBRB2060R 60 20 200 5
MBRB20100R 100 20 50 5
MBRB20150R 150 20 50 5
MBRB20200R 200 20 50 5
MBR3045CT 45 30 200 5
MBR3060CT 60 30 200 5
MBR30100CT 100 30 50 5
MBR30150CT 150 30 50 5
MBR30200CT 200 30 50 5
MBRF3045CT 45 30 200 5
MBRF3060CT 60 30 200 5
MBRF30100CT 100 30 50 5
MBRF30150CT 150 30 50 5
MBRF30200CT 200 30 50 5
MBR3045W 45 30 200 5
MBR3060W 60 30 200 5
MBR30100W 100 30 50 5
MBR30150W 150 30 50 5
MBR30200W 200 30 50 5
MBR3045M 45 30 200 5
MBR3060M 60 30 200 5
MBR30100M 100 30 50 5
MBR30150M 150 30 50 5
MBR30200M 200 30 50 5
MBR4045CT 45 40 200 5
MBR4060CT 60 40 200 5
MBR40100CT 100 40 50 5
MBR40150CT 150 40 50 5
MBR40200CT 200 40 50 5
MBRF4045CT 45 40 200 5
MBRF4060CT 60 40 200 5
MBRF40100CT 100 40 50 5
MBRF40150CT 150 40 50 5
MBRF40200CT 200 40 50 5
MBR4045W 45 40 200 5
MBR4060W 60 40 200 5
MBR40100W 100 40 50 5
MBR40150W 150 40 50 5
MBR40200W 200 40 50 5
MBR4045M 45 40 200 5
MBR4060M 60 40 200 5
MBR40100M 100 40 50 5
MBR40150M 150 40 50 5
MBR40200M 200 40 50 5
MBR6045CT 45 60 200 5
MBR6060CT 60 60 200 5
MBR60100CT 100 60 50 5
MBR60150CT 150 60 50 5
MBR60200CT 200 60 50 5
MBRF6045CT 45 60 200 5
MBRF6060CT 60 60 200 5
MBRF60100CT 100 60 50 5
MBRF60150CT 150 60 50 5
MBRF60200CT 200 60 50 5
MBR6045W 45 60 200 5
MBR6060W 60 60 200 5
MBR60100W 100 60 50 5
MBR60150W 150 60 50 5
MBR60200W 200 60 50 5
MBR6045M 45 60 200 5
MBR6060M 60 60 200 5
MBR60100M 100 60 50 5
MBR60150M 150 60 50 5
MBR60200M 200 60 50 5
超快恢复二极管Super Fast
产品型号
Product Name
反向电压   正向电流 正向压降  反向漏电

DB152 100 1.5 1.1 10
DB153 200 1.5 1.1 10
DB154 400 1.5 1.1 10
DB155 600 1.5 1.1 10
DB156 800 1.5 1.1 10
DB157 1000 1.5 1.1 10
DB201 50 2 1.1 10
DB202 100 2 1.1 10
DB203 200 2 1.1 10
DB204 400 2 1.1 10
DB205 600 2 1.1 10
DB206 800 2 1.1 10
DB207 1000 2 1.1 10
KBP2005 50 2 1.1 10
KBP201 100 2 1.1 10
KBP202 200 2 1.1 10
KBP204 400 2 1.1 10
KBP206 600 2 1.1 10
KBP208 800 2 1.1 10
KBP210 1000 2 1.1 10
KBP3005 50 3 1.1 10
KBP301 100 3 1.1 10
KBP302 200 3 1.1 10
KBP304 400 3 1.1 10
KBP306 600 3 1.1 10
KBP308 800 3 1.1 10
KBP310 1000 3 1.1 10
KBL4005 50 4 1.1 10
KBL401 100 4 1.1 10
KBL402 200 4 1.1 10
KBL404 400 4 1.1 10
KBL406 600 4 1.1 10
KBL408 800 4 1.1 10
KBL410 1000 4 1.1 10
KBL6005 50 6 1 10
KBL601 100 6 1 10
KBL602 200 6 1 10
KBL604 400 6 1 10
KBL606 600 6 1 10
KBL608 800 6 1 10
KBL610 1000 6 1 10
KBU6005 50 6 1.1 10
KBU601 100 6 1.1 10
KBU602 200 6 1.1 10
KBU604 400 6 1.1 10
KBU606 600 6 1.1 10
KBU608 800 6 1.1 10
KBU610 1000 6 1.1 10
KBU8005 50 8 1.1 10
KBU801 100 8 1.1 10
KBU802 200 8 1.1 10
KBU804 400 8 1.1 10
KBU806 600 8 1.1 10
KBU808 800 8 1.1 10
KBU810 1000 8 1.1 10
KBU10005 50 10 1.1 10
KBU1001 100 10 1.1 10
KBU1002 200 10 1.1 10
KBU1004 400 10 1.1 10
KBU1006 600 10 1.1 10
KBU1008 800 10 1.1 10
KBU1010 1000 10 1.1 10
KBU15005 50 15 1.1 10
KBU1501 100 15 1.1 10
KBU1502 200 15 1.1 10
KBU1504 400 15 1.1 10
KBU1506 600 15 1.1 10
KBU1508 800 15 1.1 10
KBU1510 1000 15 1.1 10
KBU20005 50 20 1.1 10
KBU2001 100 20 1.1 10
KBU2002 200 20 1.1 10
KBU2004 400 20 1.1 10
KBU2006 600 20 1.1 10
KBU2008 800 20 1.1 10
KBU2010 1000 20 1.1 10
KBU25005 50 25 1.1 10
KBU2501 100 25 1.1 10
KBU2502 200 25 1.1 10
KBU2504 400 25 1.1 10
KBU2506 600 25 1.1 10
KBU2508 800 25 1.1 10
KBU2510 1000 25 1.1 10
KBU35005 50 35 1.1 10
KBU3501 100 35 1.1 10
KBU3502 200 35 1.1 10
KBU3504 400 35 1.1 10
KBU3506 600 35 1.1 10
KBU3508 800 35 1.1 10
KBU3510 1000 35 1.1 10
KBJ80005 50 8 1 10
KBJ801 100 8 1 10
KBJ802 200 8 1 10
KBJ804 400 8 1 10
KBJ806 600 8 1 10
KBJ808 800 8 1 10
KBJ810 1000 8 1 10
KBJ10005 50 10 1 10
KBJ1001 100 10 1 10
KBJ1002 200 10 1 10
KBJ1004 400 10 1 10
KBJ1006 600 10 1 10
KBJ1008 800 10 1 10
KBJ1010 1000 10 1 10
KBJ15005 50 15 1.1 10
KBJ1501 100 15 1.1 10
KBJ1502 200 15 1.1 10
KBJ1504 400 15 1.1 10
KBJ1506 600 15 1.1 10
KBJ1508 800 15 1.1 10
KBJ1510 1000 15 1.1 10
KBJ20005 50 20 1.1 10
KBJ2001 100 20 1.1 10
KBJ2002 200 20 1.1 10
KBJ2004 400 20 1.1 10
KBJ2006 600 20 1.1 10
KBJ2008 800 20 1.1 10
KBJ2010 1000 20 1.1 10
KBJ25005 50 25 1.1 10
KBJ2501 100 25 1.1 10
KBJ2502 200 25 1.1 10
KBJ2504 400 25 1.1 10
KBJ2506 600 25 1.1 10
KBJ2508 800 25 1.1 10
KBJ2510 1000 25 1.1 10
KBPC15005 50 15 1.1 10
KBPC1501 100 15 1.1 10
KBPC1502 200 15 1.1 10
KBPC1504 400 15 1.1 10
KBPC1506 600 15 1.1 10
KBPC1508 800 15 1.1 10
KBPC1510 1000 15 1.1 10
KBPC25005 50 25 1.1 10
KBPC2501 100 25 1.1 10
KBPC2502 200 25 1.1 10
KBPC2504 400 25 1.1 10
KBPC2506 600 25 1.1 10
KBPC2508 800 25 1.1 10
KBPC2510 1000 25 1.1 10
KBPC35005 50 35 1.1 10
KBPC3501 100 35 1.1 10
KBPC3502 200 35 1.1 10
KBPC3504 400 35 1.1 10
KBPC3506 600 35 1.1 10
KBPC3508 800 35 1.1 10
KBPC3510 1000 35 1.1 10
KBPC50005 50 50 1.1 10
KBPC5001 100 50 1.1 10
KBPC5002 200 50 1.1 10
KBPC5004 400 50 1.1 10
KBPC5006 600 50 1.1 10
KBPC5008 800 50 1.1 10
KBPC5010 1000 50 1.1 10
GBP2005 50 2 1.05 5
GBP201 100 2 1.05 5
GBP202 200 2 1.05 5
GBP204 400 2 1.05 5
GBP206 600 2 1.05 5
GBP208 800 2 1.05 5
GBP210 1000 2 1.05 5
GBP3005 50 3 1.1 10
GBP301 100 3 1.1 10
GBP302 200 3 1.1 10
GBP304 400 3 1.1 10
GBP306 600 3 1.1 10
GBP308 800 3 1.1 10
GBP310 1000 3 1.1 10
GBP4005 50 4 1.1 10
GBP401 100 4 1.1 10
GBP402 200 4 1.1 10
GBP404 400 4 1.1 10
GBP406 600 4 1.1 10
GBP408 800 4 1.1 10
GBP410 1000 4 1.1 10
GBU4005 50 4 1.05 10
GBU401 100 4 1.05 10
GBU402 200 4 1.05 10
GBU404 400 4 1.05 10
GBU406 600 4 1.05 10
GBU408 800 4 1.05 10
GBU410 1000 4 1.05 10
GBU6005 50 6 1 5
GBU601 100 6 1 5
GBU602 200 6 1 5
GBU604 400 6 1 5
GBU606 600 6 1 5
GBU608 800 6 1 5
GBU610 1000 6 1 5
GBU8005 50 8 1.1 5
GBU801 100 8 1.1 5
GBU802 200 8 1.1 5
GBU804 400 8 1.1 5
GBU806 600 8 1.1 5
GBU808 800 8 1.1 5
GBU810 1000 8 1.1 5
GBU10005 50 10 1.1 5
GBU1001 100 10 1.1 5
GBU1002 200 10 1.1 5
GBU1004 400 10 1.1 5
GBU1006 600 10 1.1 5
GBU1008 800 10 1.1 5
GBU1010 1000 10 1.1 5
GBU15005 50 15 1.1 10
GBU1501 100 15 1.1 10
GBU1502 200 15 1.1 10
GBU1504 400 15 1.1 10
GBU1506 600 15 1.1 10
GBU1508 800 15 1.1 10
GBU1510 1000 15 1.1 10
GBU20005 50 20 1.1 10
GBU2001 100 20 1.1 10
GBU2002 200 20 1.1 10
GBU2004 400 20 1.1 10
GBU2006 600 20 1.1 10
GBU2008 800 20 1.1 10
GBU2010 1000 20 1.1 10
GBU25005 50 25 1.1 10
GBU2501 100 25 1.1 10
GBU2502 200 25 1.1 10
GBU2504 400 25 1.1 10
GBU2506 600 25 1.1 10
GBU2508 800 25 1.1 10
GBU2510 1000 25 1.1 10
GBU35005 50 35 1.1 10
GBU3501 100 35 1.1 10
GBU3502 200 35 1.1 10
GBU3504 400 35 1.1 10
GBU3506 600 35 1.1 10
GBU3508 800 35 1.1 10
GBU3510 1000 35 1.1 10
GBJ6005 50 6 1 5
GBJ601 100 6 1 5
GBJ602 200 6 1 5
GBJ604 400 6 1 5
GBJ606 600 6 1 5
GBJ608 800 6 1 5
GBJ610 1000 6 1 5
GBJ8005 50 8 1.1 5
GBJ801 100 8 1.1 5
GBJ802 200 8 1.1 5
GBJ804 400 8 1.1 5
GBJ806 600 8 1.1 5
GBJ808 800 8 1.1 5
GBJ810 1000 8 1.1 5
GBJ10005 50 10 1.05 10
GBJ1001 100 10 1.05 10
GBJ1002 200 10 1.05 10
GBJ1004 400 10 1.05 10
GBJ1006 600 10 1.05 10
GBJ1008 800 10 1.05 10
GBJ1010 1000 10 1.05 10
GBJ15005 50 15 1.1 10
GBJ1501 100 15 1.1 10
GBJ1502 200 15 1.1 10
GBJ1504 400 15 1.1 10
GBJ1506 600 15 1.1 10
GBJ1508 800 15 1.1 10
GBJ1510 1000 15 1.1 10
GBJ20005 50 20 1.1 5
GBJ2001 100 20 1.1 5
GBJ2002 200 20 1.1 5
GBJ2004 400 20 1.1 5
GBJ2006 600 20 1.1 5
GBJ2008 800 20 1.1 5
GBJ2010 1000 20 1.1 5
GBJ25005 50 25 1.1 5
GBJ2501 100 25 1.1 5
GBJ2502 200 25 1.1 5
GBJ2504 400 25 1.1 5
GBJ2506 600 25 1.1 5
GBJ2508 800 25 1.1 5
GBJ2510 1000 25 1.1 5
GBJ35005 50 35 1.1 10
GBJ3501 100 35 1.1 10
GBJ3502 200 35 1.1 10
GBJ3504 400 35 1.1 10
GBJ3506 600 35 1.1 10
GBJ3508 800 35 1.1 10
GBJ3510 1000 35 1.1 10
GBPC15005 50 15 1.1 10
GBPC1501 100 15 1.1 10
GBPC1502 200 15 1.1 10